
 

 

 

 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo č.23/2016  ze dne 28.6. 2016, uzavřenou mezi: 

 

1. Smluvní strany  

 
1.1. Obchodní jméno:  Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.  

Sídlo:    Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 
  

           

  

Zastoupený:    

- ve věcech smluvních: Ing. Libor Turek Ph.D. 

- ve věcech technických: Ing. Bc. Stanislav Šůna 

      

      

IČO:    25013891   

DIČ:    CZ25013891 

Bankovní spojení:  ČSOB 

Číslo účtu:   117397443/0300 

Telefon:   603 809 876      

      

E-mail    ekolog@dpmul.cz 

 

dále jen objednatel 

 

 

 

1.2. Obchodní jméno:  Ing. Vlastimil Ladýř  

Sídlo:                 Srní u České Lípy 10, 471 67 Provodín 

                            

 Zastoupený:    

   - ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Ladýř 

   - ve věcech technických: Pavel Paleček 

     Bc. Jan Fišer 

  

     IČO:    443 78 653 

DIČ:    CZ5601192388, je plátce DPH 

Společnost zapsána:  OkÚ OŽÚ Česká Lípa, 27. 1. 1997, č.j.: 6530/97,  

    evid.č.: 350100-25168-00 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., pobočka Česká Lípa 

Číslo účtu:                        3973051/0300 

 Telefon:   487 825 090, 604 228 962 

            Fax:            487 825 090 

 E-mail:   ladyr@ladeo.cz, palecek@ladeo.cz  

 

dále jen zhotovitel 
 

 

se v dohodly na následující změně Smlouvy o dílo č. 23/2016: 

mailto:ladyr@ladeo.cz
mailto:palecek@ladeo.cz


 

 

 

 

 

2. Ustanovení o změně 
 

Článek 2. Smlouvy o dílo č. 23/2016 nově zní: 

2.1. Předmětem plnění této smlouvy je provedení: 

Celková rekonstrukce čistírny olejových vod DA, spočívající ve výměně a doplnění 

norných stěn A, B, C, výměně čistících lamel, celkovém vyčištění odlučovače a jeho 

zprovoznění  

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněnou osobou ve smyslu § 12. odst. (3) zákona 

č. 185/2001 Sb. a je ve smyslu Zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. a Živnostenského 

zákona č. 455/1991 Sb. oprávněn provádět předmět díla.  

 

Článek 5. Smlouvy o dílo č. 23/2016 nově zní: 

5.1. Za provedení předmětu díla dle čl. 2. byla mezi smluvními stranami sjednána konečná 

cena: xxx,- Kč 

5.2. Cena je cenou smluvní, která neobsahuje DPH podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném 

znění. 

5.3. Smluvní strany se dohodly na jednostranném zvýšení cen ze strany zhotovitele, 

spojených s prováděním předmětu díla v případech 

a) zvýšení správních poplatků za uložení odpadu (Příloha č. 6 k zák. č. 185/2001 Sb.) 

b) v případě, kdy právní předpis vynutí jiný způsob nakládání s předmětným odpadem, 

případně jiným způsobem zavede další poplatky. 

c) Když procento průměrné roční míry inflace v České republice zveřejňované 

Českým statistickým úřadem bude vyšší než 10 %, pak se ceny pro příslušný 

kalendářní rok zvyšují o procento průměrné roční míry inflace. 

5.4. Forma platebního styku bude zajišťována bezhotovostním způsobem na základě faktur, 

vystavených zhotovitelem. Faktura musí mít všechny náležitosti v souladu se zákonem 

č. 235/2004 Sb. v platném znění. 

5.5. Splatnost faktur se stanovuje na 30 dní od jejího vystavení zhotovitelem. 

5.6. Splněním peněžitého závazku se rozumí připsání předmětné částky na účet zhotovitele 

u jeho banky. 

 

3. Ostatní ujednání 
 

3.1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

3.2. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě 

povinností zveřejnění této smlouvy v Registru smluv se účinnost odkládá na den 

zveřejnění. 

 

 

V Srní:         V Ústí nad Labem: 

 

 

 

 

……………………………….     ………………………….. 

       Ing. Vlastimil Ladýř             Ing. Libor Turek Ph.D. 

 majitel firmy                                                                          výkonný ředitel společnosti  


